02_19                                                                                                                         Pagina 1 de 1

      UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

CAMPUS FLORESTA

CURSO DE BACHARELADO EM ENGENHARIA FLORESTAL

COMISSÃO ELEITORAL

ATA DE HOMOLOGAÇÃO DAS CHAPAS INSCRITAS NA ELEIÇÃO DE

COORDENADOR E VICE-COORDENADOR – EDITAL 02/2019

Ao vigésimo quinto dia do mês de outubro do ano de dois mil e dezenove, reuniu-se a Comissão

Eleitoral da Eleição para coordenador e vice-coordenador do Curso de Bacharelado em

Engenharia Florestal, para homologação das chapas inscritas no edital 02/2019. A Comissão

recebeu a inscrição de uma chapa, denominada: “Viver Engenharia Florestal: una-se a nós!”,

sendo o professor Gleisson de Oliveira Nascimento, candidato a coordenador e a docente Jorcely

Gonçalves Barroso a vice-coordenadora. Após a análise, foi observado que os candidatos

cumpriram todos os requisitos do edital, sendo a inscrição homologada.

Cruzeiro do Sul – Acre, 25 de outubro de 2019.

_____________________________                                  ____________________________

Willian Ferreira Alves                                                         Iana Alessandra S. dos Reis

        Representante docente                                                  Representante Técnico-administrativo
            (Original Assinado)              (Original Assinado)

                                                 ____________________________

                                                     Bruna Catiele Silva de Oliveira

 Representante discente
           (Original Assinado)